
 

 

 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 
DĖL   PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO „ELEKTRONINĖS DEMOKRATIJOS 

SISTEMOS SUKŪRIMAS IR ĮDIEGIMAS ROKIŠKIO RAJONE, SUDARANT SĄLYGAS 
RAJONO POLITIKŲ IR PILIEČIŲ GRĮŽTAMOJO RYŠIO UŽTIKRINIMUI 

ELEKTRONINĖMIS PRIEMONĖMIS“ PARAIŠKĄ IR DALINIO JO FINANSAVIMO 
 

2009 m. spalio 30 d.  Nr. TS-12.200 

Rokiškis 

 

                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės – probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, 

Informacinės visuomenės plėtros komiteto prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2009 

m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. T-29 „Dėl Projektų, vykdomų pagal Ekonomikos augimo veiksmų 

programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ įgyvendinimo priemonę Nr. VP2-3.1-

IVPK-05-R „Elektroninė demokratija: regionai“, finansavimo sąlygų  aprašo patvirtinimo”, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu Rokiškio 

rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m.,  viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros 2009- m. spalio 5 d. raštu Nr. 2009-2-6731 „Dėl pasiūlymo teikti paraišką pagal regionų 

projektų, finansuojamų pagal 2007-2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto 

„Informacinė visuomenė visiems“ VP2-3.1-IVPK-05-R priemonę „Elektroninė demokratija: 

regionai“ sąrašą“, Panevėžio regiono plėtros tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. R2-60 

patvirtintu Panevėžio regiono projektų, finansuojamų 2007-2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų 

programos 3 prioriteto „Informacinė visuomenė visiems“ VP2-3.1-IVPK-05-R priemonę 

„Elektroninė demokratija: regionai“ sąrašu Nr. 51 bei siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos projektui „Elektroninės 

demokratijos sistemos sukūrimas ir įdiegimas Rokiškio rajone, sudarant sąlygas rajono politikų ir 

piliečių grįžtamojo ryšio užtikrinimui elektroninėmis priemonėmis“ Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų pagal 2007-2013 m. Ekonomikos augimo veiksmų programos 3 prioriteto „Informacinė 

visuomenė visiems“ VP2-3.1-IVPK-05-R priemonę „Elektroninė demokratija: regionai“ paramai 

gauti teikimui. 

2. Užtikrinti projekto „Elektroninės demokratijos sistemos sukūrimas ir įdiegimas Rokiškio 

rajone, sudarant sąlygas rajono politikų ir piliečių grįžtamojo ryšio užtikrinimui elektroninėmis 

priemonėmis“ netinkamų, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingų, išlaidų bei tinkamų, tačiau 

nepadengiančių projektui skiriamo finansavimo, išlaidų iš savivaldybės biudžeto lėšų 2010-2011 

metais finansavimą.   

3. Užtikrinti projekto „Elektroninės demokratijos sistemos sukūrimas ir įdiegimas Rokiškio 

rajone, sudarant sąlygas rajono politikų ir piliečių grįžtamojo ryšio užtikrinimui elektroninėmis 

priemonėmis“ finansavimą ir pasiekimų panaudojimą ne mažiau kaip 5 metus po projekto pabaigos.  

 

 

Savivaldybės meras       Almantas Blažys 

 

       

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 

 

 

 


